СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

седьмой сессии

от 30 марта 2021 года                        № 67

О признании утратившим силу решение двадцать второй сессии Совета

депутатов Мошковского района Новосибирской области от 21 ноября 2017 года

№ 162 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения министерства юстиции

Новосибирской области от 02.02.2021 № 288-02-02-03/9 на решение четвертой

сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от

24.12.2021 № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»,

руководствуясь Уставом Мошковского района Новосибирской области,

Регламентом Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области, Совет

депутатов Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение двадцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области от 21 ноября 2017 года № 162 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Дубровинского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и на официальном сайте Мошковского района

Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству,

транспорту и связи (Шумских В.Г.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич